
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero  43   Del  23-12-2019

C O P I A
____________

Oggetto: RATIFICA DELIBERA GM 101 DEL 28.11.2019 VARIAZIONE
D'URGENZA AL BILANCIO PREVISIONALE 2019-2021

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventitre del mese di dicembre alle ore 21:45,
presso questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio
Comunale convocato, a norma di legge, in sessione Straordinaria in Prima
convocazione in seduta Pubblica.
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

Cardilli Andrea P FALLERONI FRANCESCO P
Carosi Doriana P Cicconi Pietro Walter P
MORGANTI LUCA P Verna Arturo P
Cori Lucia P Capriotti Claudia P
VAGNONI ALESSANDRA A Michetti Enrico P
FABIANI FABRIZIO P Vallorani Silvio P
Viviani Alessandro P

ne risultano presenti n.  12 e assenti n.   1.

Assume la presidenza il Signor Cardilli Andrea in qualità di Sindaco assistito dal
Signor DOTT. TRAVAGLINI RINALDO.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 43 del 23-12-2019  -  pag. 1  -  Comune di Colli del Tronto



IL SINDACO PRESIDENTE

Dà lettura della delibera di G.C. n. 101 del 28/11/2019 avente per oggetto:
"VARIAZIONE D’URGENZA AL BILANCIO PREVISIONALE 2019-2021";

IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentito il Presidente;

VISTO il comma 4 dell'art. 42 del Decreto Leg.vo 18/08/2000 n. 267;

VISTO altresì il comma 4 dell'art. 175 del predetto decreto;

VISTO il Decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 Testo Unico delle leggi
sull'ordinamento degli Enti locali;

VERIFICATO che:

Il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità-
tecnica ha espresso parere favorevole;

Il responsabile del servizio finanziario ha espresso il visto di regolarità-
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 49 comma 1 del
T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali;

VISTO il parere favorevole del Revisore dei Conti prot 9272 del 12/11/2019;

Con votazione favorevole unanime resa nei modi di legge;

DELIBERA

- Di ratificare l'atto di G.C. n. 101 del 28/11/2019 avente per oggetto:
"VARIAZIONE D’URGENZA AL BILANCIO PREVISIONALE 2019-2021";

IL CONSIGLIO COMUNALE

- in relazione all'urgenza che riveste l'esecutività della presente deliberazione;

- con successiva votazione palese dal medesimo esito

DELIBERA

- DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi del 4̂
comma dell'art. 134 del Decreto Leg.vo n. 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 43 del 23-12-2019  -  pag. 2  -  Comune di Colli del Tronto



Letto e sottoscritto.

Il Presidente               Il Segretario Comunale
f.to Cardilli Andrea                        f.toDOTT. TRAVAGLINI RINALDO

==============================================================
N. reg. 77      lì 27-01-20
La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line
comunale.

 f.to Il Responsabile
__________________

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata affissa  all'Albo Pretorio on-line comunale a partire dal
27-01-20  e vi rimarrà per 15 gg consecutivi come prescritto dall’art. 124, comma 1, del
TUEL D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e dell’art. 32 della legge 18.06.2009, n. 69 e
successive modificazioni.

Colli del Tronto, li 12-02-20

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

==============================================================

CERTIFICATO ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva :

|_| il          per decorso del termine di 10 giorni dalla                 pubblicazione, ai sensi
dell'art. 134 comma 3 T.U.E.L. D.LGVO          267/2000.

|_| il giorno  della sua adozione  ,ai sensi dell'art. 134 comma 4      T.U.E.L. D.LGVO
N. 267/2000

Colli del Tronto, li

        IL SEGRETARIO COMUNALE
       f.to DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

=============================================================

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

Colli del Tronto, li
                                              Il Segretario Comunale

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 43 del 23-12-2019  -  pag. 3  -  Comune di Colli del Tronto


